Benedicam tibi * et multiplicabo semen tuum sicut stellas caeli

et velut arenam, * quae est in litore maris.

Possidebit semen tuum portas inimicorum suorum, * et benedicentur in semine tuo omnes gentes terrae.

“Ego Dominus, qui eduxi te de Ur Chaldaeorum, + Ego Deus omnipotens, * ambula coram me et esto perfectus”.

Ut darem tibi terram istam, * et possideres eam.

Ponamque foedus meum inter me et te * et multiplicabo te vehementer nimis”.

“Ecce pactum meum tecum. * Erisque pater multarum gentium,

et ponam te in gentes; * regesque ex te egredientur.

Et statuam pactum meum inter me et te * et inter semen tuum post te in generationibus suis foedere sempiterno, ut sim Deus tuus * et seminis tui post te.

Daboque tibi et semini tuo post te terram peregrinationis tuae, * in possessionem aeternam; eroque Deus eorum”.

Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto, * in saecula saeculorum. Amen.

Ant. Benedicam enim vobis, et multiplicabo vos sicut stellas caeli, dicit Dominus.

Oratio de cantico (Br Goth 265)

Te, Domine, inspirante atque vocante,
terrenum conversationis deserentes abiiciamus;
ut, spretis carnalibus vitiis
mundanisque affectibus ac voluptatibus abdicatis,
ad promissa caelestia festinemus,
et pollicitam hereditatem a te supernae patriae capiamus.

R/ Amen.

Per ineffabilia mirabilia sua, Deus noster,
qui vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Psalmus matutinaris (Br Goth 265; T35.2, 13; AL 155)

(Ps 3, 4b-5.2-4a)

Mane exaudies vocem meam, Domine,
mane adstabo tibi, et adorabo te.

V/ Verba mea auribus percipe, Domine,
intellige clamorem meum;
intende voci orationis meae, rex meus et Deus meus,
quoniam ad te orabo, Domine.
R/ Mane adstabo tibi, et adorabo te.
V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.
R/ Mane adstabo tibi, et adorabo te.

Psalmi laudate 148-150

Antiphona (Br Goth 265; T35.2, 14)

(Cfr. Ps 150, 1)

Secundum multitudinem magnitudinis eius, laudate Dominum in santis eius.

(Ut in ordinario in officio feriali)

Ant. Secundum multitudinem magnitudinis eius, laudate Dominum in santis eius.

Lectio (Br Goth 192; T35.2, 15)

(Prv 3, 5-7)

Lectio libri Sapientiae Salomonis.

R/ Deo gratias.

Fili, habe fiduciam in Domino [...] time Dominum et recede a malo.

R/ Amen.

Altera lectio (Br Goth 265-266)

(Gn 2-3)

Lectio libri Genesis.

R/ Deo gratias.

In diebus illis: Perfecti sunt caeli et terra [...] et collocavit ad orientem paradisi Eden cherubim et flammeum gladium atque versatilem ad custodiendam viam ligni vitae.

R/ Amen.

Hymnus (Br Goth 192-193; T35.2, 16)

Fulgentis autor aetheris,
qui lunam lumen noctibus,
solem dierum cursibus
certo fundasti tramitem.

Vitemus omne lubricum,
declinet prava spiritus,
vita facta non inquinet,
linguam culpam non implicet.

Nox atra iam repellitur,
mundi nitor renascitur,
novusque iam mentis vigor
dulces in altum egerit.

Sed sol dies dum conficit,
fides profunda ferveat,
spes ad promissa provocet,
Christo coniungat caritas.

Laudes sonare iam tuas,
dies relatus admonet,
vultusque caeli blandior
nostra serenat pectora.

Deo Patri sit gloria
eiusque soli Filio,
cum Spiritu Paraclito
in sempiterna saecula. Amen.

Versus (AL 158, 170)

(Ps 62, 7-8)

V/ In matutinis meditabor in te.

R/ Quia factus es adiutor meus.

Supplicatio (Br Goth 259)

Oremus.

Redemptorem mundi Dominum nostrum Iesum Christum,
cum omni supplicatione rogemus,
ut nos, gratia ipsius,
et per intercessionem sanctae Mariae Virginis,
et Genitricis suae,
ut sancto tempore Quadragesimae,
remissionem peccatorum, et pacem nobis donare dignetur.

R/ Praesta aeternae omnipotens Deus.

Kyrie eleison.

R/ Christe eleison, Kyrie eleison.

Completuria (Br Goth 267, 193; T35.2, 18; LOPs 212)

Rex noster et Deus noster:

depelle a cordibus nostris errores et ignorantiae noctem;
ut renovando nos in novum hominem,
mane nostras exaudias voces;
fac nos in bonis operibus tibi adstare diluculo,
et ad contemplandum te,
nobis resurrectionis tuae tribue sacramentum.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus
et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Pater noster

(Ut in ordinario in officio feriali)

Petitio

(Ut in ordinario in officio feriali)

Benedictio (Br Goth 278; T35.2, 48)

Diac. Humiliate vos benedictioni.

Presb. Dominus sit semper vobiscum.

R/ Et cum spiritu tuo.

Iesus Salvator ac Deus noster emundet vos,
per abstinentiae puritatem, ab omni delicti contagione.

R/ Amen.

Quique vestrarum est redemptio animarum,
sit remunerator vestrorum ieiuniorum.

R/ Amen.

Ut ab eo donetur vobis aeterna gloria,
a quo sanctificari vos vultis per abstinentiam.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Dei nostri, qui est benedictus,
et vivit et omnia regit in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Psallendum (Br Goth 267; AL 172; T35.2, 19)

(Ps 110, 10)

Initium sapientiae timor Domini;
intellectus bonus facientibus eum.

V/ Laudatio eius manet in saeculum saeculi.

R/ Intellectus bonus facientibus eum.

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.*